
Įstatymas skelbtas: Žin., 1997, Nr. 95-2380 

Neoficialus įstatymo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TARPTAUTINĖS DARBO ORGANIZACIJOS KONVENCIJŲ RATIFIKAVIMO 

ĮSTATYMAS  

1997 m. spalio 7 d. Nr. VIII-437 

Vilnius 

1 straipsnis. Konvencijų ratifikavimas 
Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67 

straipsnio 16 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 1997 m. liepos 2 d. dekretą “Dėl 

teikimo Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Tarptautinės darbo organizacijos konvencijas“, 

ratifikuoja šias Tarptautinės darbo organizacijos konvencijas: 

1)  1946 metų 73-ąją konvenciją “Dėl jūreivių sveikatos patikrinimo”; 

2)  1958 metų 108-ąją konvenciją “Dėl jūreivių nacionalinių asmens pažymėjimų”; 

3)  1973 metų 138-ąją konvenciją “Dėl minimalaus įdarbinimo amžiaus”; 

4)  1985 metų 160-ąją konvenciją “Dėl darbo statistikos”. 

 

2 straipsnis. Lietuvos Respublikos pareiškimas 
Lietuvos Respublika, ratifikuodama Tarptautinės darbo organizacijos 1985 metų 160-ąją 

konvenciją “Dėl darbo statistikos”, pareiškia, kad remdamasi šios Konvencijos 16 straipsniu 

įsipareigoja vykdyti visus šios konvencijos II dalies straipsniuose numatytus įsipareigojimus. 
Įstatymas papildytas straipsniu: 

Nr. VIII-1146, 1999-04-20, Žin., 1999, Nr. 38-1154 (1999-04-30) 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS   ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 
_____________ 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Seimas, Įstatymas 

Nr. VIII-1146, 1999-04-20, Žin., 1999, Nr. 38-1154 (1999-04-30) 

TARPTAUTINĖS DARBO ORGANIZACIJOS KONVENCIJŲ RATIFIKAVIMO ĮSTATYMO PAPILDYMO 

ĮSTATYMAS 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušrinė Trapinskienė (2004-09-20) 

                  autrap@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=79123&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=79123&b=

